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KRU Hidroregfioni Jugor sh'a' Prizren

Atlresa: Wesly Clark p.n-, 20000 Prizren
enrail : sh.a-hi<irrrregi ionijugor-prizrcn(alhotmt|il'c onl

ne Prizren, me date 23.08.2023,

VENDIM

I. ANULOHET Konkursi me Nr. w.2425,t€ dates D.a7 .2023 per poziten e punes selaetar/e t€

Kompanise

Arsyetim

Bordi i Drejtoreve ne takimin s mbajtw me date n.A9.2Az3., beri hapjen e aplikacioneve sipas

Konkursit me Nr. pr.242s,tc dates ig.al.zazl per poziten e punes sekretarle t€ Kompanis€' ku

p€r shkaqe tekniko-procedurale lidhur me kushtet dhe kriteret e Konkursit Bordi i Drejtor€ve

vendosi te ANUL0'HET Konkursi me Nr. pr. 2425, te dates rc.a7.zan per poziten e punes

Sekretar/e te KomPanis€.

Andaj bazuar nC te lartcekurat u vendos si n€ dispozitiv te kedj Vendimi'
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